
Plani i kontrollit tematik dhe operativ 2013-2014 
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1 Endrita Hoti 1A 2 
      

2 

2 Arjeta Bushati 1B 2 
      

2 

3 Blerina Muca 2A 2 
      

2 

4 Elona Mesi 2B 2 
      

2 

5 Alma Hysa 3A 2 
  

1 
   

3 

6 Martin Arra 3B 2 
  

1 
   

3 

7 Gjyste Qafnena 4A 2 
  

1 
   

3 

8 Aida Isufi 4B 2 
  

1 
   

3 

10 Rrezarta Beci 5A,5B 4 
  

2 
   

6 

11 Elida Halilaj MATEMATIKE 8 
      

8 

12 Enkeleida Alijaj MATEMATIKE 8 
      

8 

13 Migena Mani Fizike 
 

4 
  

2 
  

6 

14 Fatmira Xhepa GJEOGRAFI 
  

2 
  

2 
 

4 

15 Lutila Tukaj ANGLISHT 
      

1 1 

16 Xhiliola Zefi ANGLISHT 
      

1 1 

 
SHUMA 36 4 2 6 2 2 2 54 

 
Plani i kontrollit operativ 2013-2014 
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1 SHTATOR 1 1 
        

2 

2 TETOR 
  

1 1 
      

2 

3 NENTOR 
     

1 
    

1 

4 DHJETOR 
  

1 1 
      

2 

5 JANAR 
       

1 
  

1 

6 SHKURT 
  

1 1 
      

2 

7 MARS 
    

1 
     

1 

8 PRILL 
  

1 1 
      

2 

9 MAJ 
      

1 
 

1 
 

2 

10 QERSHOR 
  

1 
       

1 

 
TOTALI 1 1 5 4 1 1 1 1 1 0 16 

 
 
35x2=70 ore, 54 +16=70 

Drejtori i shkolles 
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